
ZARZĄDZENIE NR 749/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu 
mieszkalnego oznaczonego numerem 35 położonego w budynku nr 47 przy 
ul. Racławickiej, przysługującego Skarbowi  Państwa, na rzecz Pani Agnieszki Fent. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami),
 art. 968 § 1k.c., zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie własnościowego spółdzielczego prawa 
do lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 35 położonego w budynku nr 47 przy 
ul. Racławickiej, przysługującego Skarbowi Państwa, na rzecz Agnieszki Fent, w wykonaniu 
testamentu notarialnego z dnia 27.03.1990 r. Rep. A II 5538/90. 

§ 2

Zawarcie umowy w formie aktu notarialnego może nastąpić po wydaniu przez Wojewodę 
Małopolskiego zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie 
własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 35 
położonego w budynku nr 47 przy ul. Racławickiej, przysługującego Skarbowi Państwa, 
na rzecz Agnieszki Fent w wykonaniu testamentu notarialnego z dnia 27.03.1990 r. 
Rep. A II 5538/90.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


